recurso,  sagrou-se  vencedoras  do  certame  as
EMPRESAS:REPRESS  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA.,  CNPJ  nº  03.948.933/0001-01,
com sede na Alameda Tocantins nº 630 – Bairro Alphaville
Centro Industrial e Empresarial/Alphav – CEP 06.455-020 –
Barueri – SP, pelo valor total de R$ 221.152,31 (duzentos e
vinte e um mil e cento e cinquenta e dois reais e trinta e
um centavos), INTERLAB FARMACEUTICA LTDA., CNPJ nº
43.295.831/0001-40,  com sede na Avenida Água Fria nº
981 – Bairro Água Fria – CEP 02.333-001 – São Paulo – SP,
pelo  valor  total  de  R$ 77.535,00  (setenta  e  sete  mil  e
quinhentos  e  trinta  e  cinco  reais),  ATIVA COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA.,  CNPJ  nº  04.274.988/0001-38,  com
sede na Rua Humaita nº 290 – Bairro Santa Cruz do José
Jacques – CEP 14.020-680 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor
total de R$ 17.625,00 (dezessete mil e seiscentos e vinte e
cinco  reais),  AGLON COMERCIO E  REPRESENTACOES
LTDA., CNPJ nº 65.817.900/0001-71, com sede na Avenida
Visconde  de  Nova  Granada  nº  1105  –  Bairro  Vila
Grossklauss – CEP 13.617-400 – Leme – SP, pelo valor total
de R$ 57.270,00 (cinquenta e sete mil e duzentos e setenta
reais),  COMERCIAL  CIRURGICA  RIOCLARENSE  LTDA.,
CNPJ  nº  67.729.178/0004-91,  com sede na  Praça  Emílio
Marconato  nº  1000  –  Bairro  Jardim  Primavera  –  CEP
13.916-074  –  Jaguariúna  –  SP,  pelo  valor  total  de  R$
12.079,72 (doze mil e setenta e nove reais e setenta e dois
centavos),  LUMAR  COMERCIO  DE  PRODUTOS
FARMACEUTICOS  LTDA.,  CNPJ  nº  49.228.695/0001-52,
com sede na Avenida Wilson Bego nº 745 – Bairro Distrito
Industrial Antonio Della Torres – CEP 14.406-091 – Franca –
SP, pelo valor total de R$ 2.476,50 (dois mil e quatrocentos
e  setenta  e  seis  reais  e  cinquenta  centavos),  R.A.P.-
APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.,
CNPJ nº 06.968.107/0001-04, com sede na Rua Rodrigues
Cezar nº 174 – Bairro Vila dos Lavradores – CEP 18.609-082
– Botucatu – SP, pelo valor total de R$ 122.554,50 (cento e
vinte e dois mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta  centavos),  CLASSMED  -  PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.,CNPJ nº 01.328.535/0001-59, com
sede  na  Rua  Pica-Pau  nº  1211  –  Bairro  Centro  –  CEP
86.701-040  –  Arapongas  –  PR,  pelo  valor  total  de  R$E

292.871,40 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos e
setenta e um reais e quarenta centavos), SPECIAL MED
COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA. ,  C N P J  n º
47.292.400/0001-81,  com sede na Rua Dolores Gimenes
Fernandes nº 401 – Bairro Santa Regina - Residencial – CEP
15.077-370 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de
R$ 1.215.949,00 (um milhão e duzentos e quinze mil  e
novecentos  e  quarenta  e  nove  reais),  CIAMED  -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.,  CNPJ  nº
05.782.733/0002-20, com sede na Rua Antônio Dellai  nº
670 – Bairro Vila Santucci – CEP 13.614-165 – Leme – SP,
pelo valor total de R$ 2.940,00 (dois mil e novecentos e
quarenta  rea is) ,  MEDSI  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA.,  CNPJ  nº  30.754.325/0001-20,
com sede na Avenida Rudolf Dafferner nº 400 – Bairro Boa
Vista – CEP 18.085-005 – Sorocaba – SP, pelo valor total de
R$ 23.631,50 (vinte e três mil e seiscentos e trinta e um
reais e cinquenta centavos), HELIANTO FARMACEUTICA
LTDA., CNPJ nº 04.506.487/0001-30, com sede na Avenida
José Abbas Casseb nº 135 – Bairro Distrito Industrial Dr.